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Toimintakertomus 2022

Yleistä

Luonnonsuojeluliiton Kaakkois-Kymen yhdistys ry on Suomen luonnonsuojeluliiton
Kymenlaakson piirin paikallisyhdistys. Jäsentilanne vuoden 2022 lopussa: 106
henkilöä. Vuonna 2022 yhdistyksestä erosi  5 henkilöä ja liittyi 0 henkilöä.

Yhdistys ottaa kantaa ympäristön- ja luonnonsuojeluun sekä kaavoitukseen liittyvissä
asioissa.

Hallinto ja kokoukset

Yhdistyksen puheenjohtaja oli Katja Räsänen-Risu, (kaksivuotiskauden toinen vuosi)
ja sihteeri Kirsi Niskanen (kaksivuotiskauden toinen vuosi). Hallituksessa olivat
Seppo Karjalainen, Katja Räsänen-Risu, Sanna Vallittu-Niinisaari, Raija Seppälä,
Marja Viisas ja Kirsi Niskanen. Rahastonhoitajana toimi Katja Räsänen-Risu.
Vuosikokous pidettiin 25.1. etäyhteydellä koronarajoitusten takia.
Hallituksen kokouksia pidettiin 5 kertaa.

Tiedotus

Kokouksista ilmoitettiin Reimarissa ja yhdistyksen facebook-sivuilla ja kotisivuilla.
Retkistä ilmoitettiin kaupungin tapahtumapalstalla ja Kymen Sanomien
menovinkit-palstalla sekä yhdistyksen facebook-sivulla ja kotisivuilla ja sähköpostitse
jäsenille. Jäsenkirje lähetettiin sähköpostitse ja postitse yhdistyksen jäsenille
huhtikuussa.

Talous

Haminan kaupunki myönsi yhdistykselle kulttuuriavustusta 500 euroa. Yhdistyksen
taloudellinen tilanne oli toimintavuonna 2022  tasapainossa.

Tapahtumat ja vaikuttaminen

Yhdistys järjesti Luonto lainassa - viikon Haminan pääkirjastolla viikolla 6
Ilmastonmuutos-teemalla.

Linturetki järjestettiin 24.4. lauantaina Lupinlahden lintutornilla ja Vilniemen kartanon
pelloilla. Retkelle osallistui 12 henkilöä, joista 9 oli hallituksen ulkopuolisia. Retken
opas oli Seppo Grönlund. Retki oli onnistunut, lintulajeja nähtiin runsaasti (25 eri
lajia).



Roskatalkoot järjestettiin 10.5.2022 Haminan Kakkuvuoren ranta-alueella, meren
rannassa. Paikalla oli yhdeksän talkoolaista. Talkoissa kerättiin pääasiassa
muoviroskaa useita jätesäkillisiä. Haminan kaupungin edustajat hakivat roskat tien
varresta sovitusta paikasta pois.

Vaelluskalapäivänä 21.5. tutustuttiin Paijärven Myllärinkoskeen. Kosken ja koko
Vehkajoen kunnostuksesta vaelluskalojen elinolosuhteiden parantamiseksi ja
kutunousun mahdollistamiseksi kertoivat hankkeen aktiivit Juha Posti ja Jorma
Kervinen. Retkelle osallistui 6 henkilöä.

Luonnonkukkapäivän retki järjestettiin sunnuntaina 19.6.. Retken oppaana toimi
kasviasiantuntija Jussi Halme. Retki suuntautui Haminan Reitkallin Suurivuorelle ja
läheiseen  Summanjokivarteen. Osallistujia retkellä  oli n. 10 henkilöä.

Kirsi Niskanen ja Sanna Vallittu-Niinisaari edustivat yhdistystä Kauko Tykkyläisen
sudenkorentoaiheisen valokuvanäyttelyn avajaisissa Haminan Ruutikellarilla
30.6.2022.

Yhdistys nosti esille Haminan kaupungin siltahankkeen Oolanninpuiston edustalla
olevaan Jänis-nimiseen saareen, jossa pesii runsaasti vesilintuja. Kaupunki ei ollut
tehnyt saaresta luontoselvitystä, eikä kaupungin edustajilla ollut tietoa saaren
luontoarvoista. Yhdistys pyysi konsultaatioapua Kymenlaakson lintutieteelliseltä
yhdistykseltä (KyLy), jonka edustaja Juha Ojala kartoitti saaren pesimälinnut
mantereelta käsin. Ojalan selvityksen mukaan saarella oli n. 380 aikuista
naurulokkia, joista 75 % hautovia. Lisäksi saaren välittömässä läheisyydessä oli 44
silkkiuikkua, 6 paria tukkasotkia, 14 nokikanaa ja 2 räyskää. Nämä havainnot tehtiin
yhdellä käyntikerralla, 7.5. lauantaina.

Yhdistys teki syysretken Rajasuolle 9.10. Retkelle osallistui 8 henkilöä. Retkellä
poimittiin karpaloita ja syötiin eväät suosaaressa.

Yhdistys on poistanut Meltin luonnonsuojelualueelta lupiinia 94 tunnin ajan. Haminan
kaupunki on huolehtinut juurakoiden poisviennistä.


